[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
заседания контрольно-счетной комиссии

Дата проведения: 7 ноября 2023 года.
Время: 14 часов 00 минут.
Повестка дня:
1. О проекте решения «О бюджете Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Попонова Н.Н. – председатель контрольно-счетной комиссии.
Слушали:
Попонову Надежду Анатольевну – председателя контрольно-счетной комиссии.
Ознакомила присутствующих с проектом решения «О бюджете Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Председательствующий: Попонова Н.Н. – председатель контрольно-счетной комиссии.
Доклад окончен. Есть ли у присутствующих дополнения? (Дополнений  не поступило).
Постановили:
Рекомендовать депутатам Совета Краснореченского муниципального образования на очередном заседании Совета рассмотреть и принять решение ««О бюджете Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Председатель

контрольно-счетной комиссии:

                 Н.А.Попонова
Аудиторы контрольно-счетной комиссии:
Н.В.Аброшина

Е.В.Суржик

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
07.11.2023  г.

Заключение
на проект решения «О бюджете Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов».

Для подготовки заключения на проект «О бюджете Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» документы предоставлены в полном объеме и в срок.

Основные характеристики бюджета: верхний предел внутреннего долга, дефицит бюджета соответствуют допустимым нормам.

В проекте бюджета охвачены все финансовые приоритеты.

Структура и регулируемые вопросы соответствуют положению о бюджетном процессе.

Сроки предоставления проекта бюджета соблюдены.

Контрольно-счетная комиссия рекомендует одобрить проект решения «О бюджете Краснореченского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Председатель

контрольно-счетной комиссии:

                 Н.А.Попонова
Аудиторы контрольно-счетной комиссии:
Н.В.Аброшина

Е.В.Суржик